様式第１１号

工　事　着　手　届

令和　　年　　月　　日

日の出町長　　　　　　　　　殿

住　所

事業主

氏　名

　日の出町宅地開発等指導要綱に基づき、協議した事業に着手しますので、下記のとおり届出します｡

記

１．事業の名称
２．事　業　区　域　　日の出町大字　　　字　　　　　　　番

３．協議締結年月日　　令和　　年　　月　　日　　　　　日ま第　　　　号

４．着　　　　　手　　令和　　年　　月　　日

５．完　了　予　定　　令和　　年　　月　　日

６．工事施行者　　住　所

氏　名

電　話　　　　　　（　　　　　　　）
７．現場管理者　　氏　名

　　　　　　　　　　　連絡場所

　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　（　　　　　　　）
※　工事着手届には、工程表を添付すること｡

PAGE